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Høringssvar til foreslått sykehusstruktur 
 

Kommunestyret- 011/21, har i møte 25.03.2021 fattet følgende vedtak: 

Sør-Aurdal kommune har slik tilbakemelding på Helse Sør-Øst RHF sine spørsmål knyttet til høring 
av prosjektrapport og samfunnsanalyse: 
 

1. Sør-Aurdal kommune mener at SI ikke har tilstrekkelig spisskompetanse samlet på de 
ulike akuttsykehusene i dagens struktur. Det er en utfordring at pasienter blir sendt 
rundt til ulike sykehus for å få adekvat behandling. Dette gjelder spesielt på områdene 
lungemedisin, onkologi, gynekologi, radiologi og psykiatri. De prehospitale tjenestene er 
ikke tilstrekkelige i Valdres, og det er behov for styrking av disse. For Valdres er 
lokalmedisinsk senter en viktig del av det helhetlige helsetilbudet, og det er behov for å 
utvikle innholdet og tjenestene i disse. 
 

2. Den primære strukturen mener vi bør være et nytt storsykehus med akuttfunksjon 
plassert ved Mjøsbrua, Moelv, ellers elektive- og akuttsykehus som prosjektrapporten 
beskriver. Dette kombinert med en styrking av de prehospitale tjenestene ved 
storsykehuset og lokalmedisinske sentra. Dette vil gjøre det lettere å rekruttere 
fagpersonell, samt samle og utvikle spisskompetanse som vil komme pasientene til gode. 
En sekundær løsning for Sør-Aurdal kommune sine innbyggere vil være en løsning med 
tettere samarbeid med Ringerike Sykehus i Viken. Vi vurderer videreføring av dagens 
struktur som en dårlig løsning. 
 

3. Til pkt.1 i prosjektrapporten: Sør-Aurdal kommune mener storsykehuset skal ligge ved 
Mjøsbrua, Moelv.  
 
Til pkt. 9 i prosjektrapporten: Sør-Aurdal kommune støtter utvidet satsning på 
lokalmedisinske sentra, jamfør saksframlegget. Det lokalmedisinske sentret bør utvikles 
til en arena for samhandling med kommunene i området.  
 
Til pkt. 10 i prosjektrapporten: Sør-Aurdal kommune støtter punktet om å videreutvikle 
distriktspsykiatriske sentre og barne- og ungdomspsykiatriske poliklinikker i Elverum, 
Gjøvik, Hadeland, Hamar, Lillehammer, Otta, Tynset og Valdres.  
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4. Sør-Aurdal kommune ser det som vesentlig å sikre at storsykehuset blir plassert ved 

Mjøsbrua, Moelv, samt styrke prehospitale tjenester både med antall enheter og 
kompetanse. For Valdres er det viktig med styrking av virksomhet og funksjoner ved 
lokalmedisinsk senter. 
 

 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Haakon Boie Ludvigsen 

kommunedirektør 

Dir. tlf.: 61348511 

E-post: haakon.boie.ludvigsen@sor-aurdal.kommune.no 

 

I h.h.t. våre rutiner er dette dokumentet godkjent og sendt uten signatur. 
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